网站制作合同书

甲方：

指定联系人：

地址：                                                 邮编：

电话：                                                 传真：

指定联系电子邮件：

指定关联域名：

是否委托乙方申请域名：   是/否               （委托申请域名需另附域名申请表1份）

乙方：上海群熵信息技术有限公司

地址：上海市恒丰北路100号林顿大厦1710室              邮编：200065
电话：021-61070984                                     传真：021-61070984

网址：http://加雅.cn                                   服务热线：400-888-5135

甲方在此委托乙方设计、制作网页。为明确双方责任，经双方协商，根据中国法律，上述甲、乙双方就委托设计、制作网页达成如下协议并承诺共同遵守。

除非有特别的说明，本合同中"委托方"与"甲方"指同一主体；"受托方"与"乙方"系指同一主体。

第一条  本合同项目的内容、工作进度与安排、数量、由附件一载明。

第二条  合同履行期限为一年，经双方协商一致，可以延长该期限（以下统称合同期限）。

第三条  甲方应向乙方提供必要的资料并派专人负责与乙方联络、协调。

第四条  乙方承诺在履行合同时不进行有损甲方形象、声誉等的行为。

第五条  双方的基本权利和基本义务

(一)甲方的权利和义务

1、提供有关甲方的材料及图片等，并保证材料完整、图片清晰。

2、本合同标的的使用应当符合国家法律规定和社会公共利益。

3、按本合同约定支付费用。

4、依合同约定使用合同标的。

5、网站非技术改动，日常维护有甲方负责，乙方免费提供技术支持。

(二)乙方的权利和义务

1、按照甲方提供的材料按时完成主页的制作。

2、可以在主页中注明该主页由乙方制作。

4、依合同收取费用。

5、在系统验收合格网上发布后，如果甲方需要增加修改页面，可根据改动情况另收取制作费。

第六条  甲方同意按双方约定的付款方式和时间及时向乙方支付合同费用，以及提供其他必要的帮助。

第七条  工作完成后乙方以按照甲方的要求将网页上传到指定的网络服务器上，交付给甲方使用。

第八条  本合同标的在交付后三日内，乙方可以按照甲方的请求进行修改。在上述期限内甲方未提出异议的，视为合格。

第九条  甲方承诺，向乙方提供的内容、资料等不会侵犯任何第三方的权利；若发生侵犯第三方的权利的情形，由甲方承担全部责任。因甲方在使用本合同标的时给第三人造成损害的，由甲方自行承担责任。

第十条  甲方同意，本合同的签署意味着甲方授权乙方在履行本合同时可以使用甲方的名称、商标、域名、企业标志等，但此等使用不能损害甲方的利益。

第十一条  乙方如有需要须将本合同项目有关内容委托第三方制作、设计的，应保证该有关内容的质量符合附件一的要求并保证甲方在本合同中的利益不会受到不利影响。

第十二条  付款方式

网站制作费用为        ，域名空间费用为        ，共计       ，在本合同签订之日，甲方向乙方支付制作费用的        和空间数据库费用         ，共计人民币        。   验收合格后支付制作费用的 _       ，计       。剩余10%网站运行半年后支付。
第十三条  本合同标的及相关作品、程序、的版权属甲方所有，乙方具有署名权。

第十四条  甲方不能按时支付合同费用，导致的工期延误，其责任由甲方承担。

第十五条  双方当事人应当保守在履行本合同过程中获知的对方商业秘密。

第十六条  双方应本着诚实信用的原则履行本合同。任何一方在履行中采用欺诈、胁迫或者暴力的手段，另一方可以解除本合同并有权要求对方赔偿损失。

第十七条  本合同签订后，经双方当事人协商一致，可以对本合同有关条款进行变更或者补充但应当以书面形式确认。上述文件一经签署，即具有法律效力并成为本合同的有效组成部分。

第十八条  任意一方欲提前解除本合同，应提前通知对方。甲方提前解除合同的，无权要求乙方返还第十二条的费用并应对乙方遭受的损失承担赔偿责任；乙方无故解除合同的，应返还上述费用。本合同其他条款对合同的解除另有约定的，从其约定。

第十九条  任何一方没有行使其权利或没有就对方的违约行为采取任何行动，不应被视为是对权利的放弃或对追究违约责任或义务的放弃。任何一方放弃针对对方的任何权利，或放弃追究对方的任何过失，不应视为对任何其他权利或追究任何其他过失的放弃。

第二十条  因不可抗力或者其他意外事件，或者使得本合同的履行不可能、不必要或者无意义的，任一方均可以解除本合同。遭受不可抗力、意外事件的一方全部或部分不能履行本合同、解除或迟延履行本合同的，应将事件情况以书面形式通知另一方并向另一方提交相应的证明。

第二十一条  双方当事人对本合同的订立、解释、履行、效力等发生争议的，应友好协商解决；协商不成的，双方同意向仲裁委员会提交仲裁并接受其仲裁规则。

(本合同的终止、撤消、无效不应影响前款约定的效力。)

第二十二条  本合同的订立、解释、履行、效力和争议的解决等均适用中华人民共和国法律。对本合同的理解与解释应根据原意并结合本合同目的进行。

第二十三条  本合同经双方授权代表签字并盖章，自签订日起生效。

第二十四条  本合同一式两份，双方当事人各执一份，具有同等法律效力。

甲方:                                         乙方: 上海群熵信息技术有限公司

授权代表签字：                                授权代表签字：

签订地点：                                     签订日期：      年    月    日

合同附件1：
网站内容

	   第二年只需交纳虚拟主机租用、数据库租用和域名租用费)

	基本费用

	项目名称
	服务细则
	价格

	域名
	☉国际域名www.22tang.com

	虚拟主机
	☉ 200M web空间(支持php)空间

	数据库空间
	☉ 30M空间

	企业邮局
	☉ 100M web空间，信箱个数=100/10M
	赠送

	RAID空间
	☉ 200M web空间，用于数据备份
	赠送

	合计

	制作费用

	项目名称
	服务细则
	价格

	美工设计
	☉ 美工设计：根据用户的要求进行版面设计

	主页
	☉一个(精美商务型主页,附送动态效果和CSS样式表 导航栏等)

	Banner(广告条)
	☉一个(GIF或FLASH)45x766px

	企业LOGO
	☉一个

	一级导航页
	☉1-2个

	记数器
	☉一个图形记数器(记录网站访问流量)

	今日头条发布与后台管理系统
	☉用户可以通过后台管理系统,在线发布今日头条等各种信息并可以进行二次修改.

	T型台明星展示
	用户通过后台可以自主选择明星在首页显示

	交友系统
	包含会员注册程序，（申请入会—阅读章程—填写会员信息—提交照片—身份证复印件）

用户可以通过关键词搜索会员，如年龄、地区、照片有无，性别，

	幸福大观园（论坛）
	包括谈情说爱、吃喝玩乐、音乐影视、时尚健康、新闻时事五个版块）

	版权信息.联系电话在线修改程序
	☉在线修改版权信息和联系电话与地址等.一般在网页的最下面

	联盟商家
	各类赞助信息，消费折扣信息等，广告价格

	数据备份和紧急恢复
	☉每月一次

	网站推广
	☉在google,baidu搜索引擎注册

	开发周期
	☉15个工作日

	后期维护
	☉只限于的文字修改(一年)

	FTP帐号
	☉企业可以用FTP帐号，通过网络远程登陆随时修改自己
的企业网站企业可以用FTP帐号，通过网络远程登陆随时修改自己的企业网站

	合计

备注：

总费用为：基本费用（空间、数据库、域名）   元+网站制作费用

总计：￥       元，人民币大写：￥         。

合同附件2：

网站开发时间表
备注：

时间以合同签定之日算起：

	开发时间
	进程

	第一周
	域名，虚拟主机、企业邮局、数据库开通并生效，网站主页风格协商后确定，相关网页架构基本完成

相关程序开发进行中。

	第二周
	BBS系统交付使用

	第三周
	新闻系统和网站页面结合起来， 相关页面进一部完善，

	第四周
	竣工验收

	第五周
	售后服务，客户跟踪